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CONSEJERIA DE PRESIDENCIA DIRECCION GENERAL DE RELACIONES

Comunidad CON LA ASAMBLEA DE MADRID
de Madrid

EXCMO. SR.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACION a las PETICIONES DE INFORMACION
solicitadas al amparo del articulo 18 del Reglamento de la Asamblea por el Diputado
del Grupoc Parlamentario Mas Madrid, Sr. Delgado Orgaz, que se relacionan a
continuacion:

- PI 14139/20R 25940 y PI 14140/20R 25941

Madrid, 30 de diciembre de 2020
LA DIRECTORA GENERAL

Firmndis digitnbmemie par MARTIM FER NENT}FE ANA SABE]
Fechu: 2020, 12.30 12:44

EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 18 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PETICION DE INFORMACION

Pl 14139/20 R 25940 y P1  14140/20 R 25941

AUTOR/A: Emilio Delgado Orgaz (GPMM) ,

ASUNTO: Numero de personas, desagregadas por municipio de residencia, v por distrito de
Madrid capital, que se encuentran en la lista de eéspera del SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO
(SAD), de la Comunidad de Madrid a fecha 30 de octubre de 2020

RESPUESTA:

PERSONAS INCLUIDAS EN LISTA DE ESPERA DE SAD POR MUNICIPIOS/DISTRITOS

30/10/2020
Entidad Local Total I Distrito
2016 122 ARGANZUELA 538
ALCALA HENARES 686 BARAJAS 102
ALCOBENDAS 346 CARABANCHEL 683
ALCORCON 1.024 CENTRO 264
ALGETE 52 CHAMARTIN 350
ARANJUEZ 160 CHAMBERI 337
ARGANDA REY 158 CIUDAD LINEAL 769
ARROYOMOLINOS 44 FUENCARRAL-EL PARDO 665
BOADILLA MONTE 47 HORTALEZA 476
CASARRUBUELOS 12 LATINA 901
COLLADO VILLALBA 175 MONCLOA-ARAVACA 376
COLMENAR OREJA 27 MORATALAZ 422
COLMENAR VIEJO 120 P. VALLECAS 711
COSLADA 278 RETIRO 289
CUBAS DE LA SAGRA 13 SALAMANCA 384
DAGANZO DE ARRIBA 14 SAN BLAS 565
EL ALAMO 57 TETUAN 433
EL ALBERCHE 65 USERA 407
FUENLABRADA 445 V. VALLECAS 216
GALAPAGAR 71 VICALVARO 230
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Comunidad
de Madrid

GETAFE

HUMANES DE MADRID
LA ENCINA

LA MALICIOSA

LAS CANADAS

LAS VEGAS

LEGANES

LOS PINARES
MADRID
MAJADAHONDA
MECO

MEJORADA Y VELILLA
MISECAM

MISSEM

MOSTOLES
NAVALCARNERO
NUEVO BAZTAN
PANTUENA
PARACUELLOS DE
JARAMA

PARLA

PINTO

POZUELO ALARCON
RIVAS VACIAMADRID
ROZAS MADRID

SAN FERNANDO
HENARES

SAN SEBASTIAN REYES
SIERRA NORTE
SIERRA OESTE
SUROESTE

THAM

TORREJON ARDOZ
TRES CANTOS
VALDEMORO

VEGA DEL GUADALIX
VILLALBILLA
VILLAVICIOSA ODON

Total general

703 VILLAVERDE
51 Total general

625
9.743

77
158
69
249
1.166
335
9.743
105
10
118
196
51
969
104
11
38

38
250
146
179
150
116

122
220
111
218
101
112
647
110
274

86

15
115

21.118

Madnd. 2 de diciembre de 2020

EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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